
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky: III/379 37 Blansko přemostění 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-008213 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele č. 1: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 

Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 70932581 / CZ70932581 

Právní forma zadavatele: 331 - Příspěvková organizace 

Zastoupení zadavatele: Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html 

Název zadavatele č. 2: město Blansko 

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 

IČO / DIČ zadavatele: 00279943 / CZ00279943 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Jiří Crha, starosta 

Název projektu: III/379 37 Blansko přemostění 

Registrační číslo projektu: ISPROFIN: 5621530047 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr- v mobiliáři-zadavatel požaduje kovové lavičky, v technické zprávě a ve 

výkresech je však uveden požadavek na dřevěné lavičky, tak jak již bylo použito v Blansku. 

Může zadavatel upřesnit, které lavičky má uchazeč tedy naceňovat? 

Odpověď na dotaz: 

Jde o kovovou konstrukci s dřevěnou sedací plochou. Oceňte dle zadávací dokumentace – 

SO 901 Mobiliář – viz foto v zadávacích podmínkách. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „III/379 37 Blansko přemostění“ 

str. 2 z 2 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 1. 4. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizace kraje 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-04-01T23:15:29+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




